
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quarta-feira, 30 de dezembro de 2020 Ano VIII - Edição nº 00765 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A4B48274FB1E08215B96967563DAAEE



quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00765 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO 5º ADITIVO AO CONTRATO nº 017/2016.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO 2º ADITIVO AO CONTRATO nº 068/2019.
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO 1º ADITIVO AO CONTRATO nº 107/2020.

• EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 031/2017.

• DECRETO MUNICIPAL Nº. 079/2020 - DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO COLETIVA DE SECRETÁRIOS MUNICIPAIS E AGENTES
POLÍTICOS.

• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSAS - NOVEMBRO.

• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº:079/2020.
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº: 138/2020.

• EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO 078/2020.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A4B48274FB1E08215B96967563DAAEE



quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00765 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Termo Aditivo

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

662F8DA8F06D68843ECCF4FE4C410144

quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00765 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00765 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

662F8DA8F06D68843ECCF4FE4C410144

quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00765 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00765 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

662F8DA8F06D68843ECCF4FE4C410144

quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00765 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00765 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Termo Aditivo

               ESTADO DA BAHIA 
               PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA      REDENÇÃO 
               Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
               CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO  
4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 031/2017  

 
 

O Município de Nova Redenção torna público que firmou Termo de Aditamento de prazo do Contrato 
031/2017, pelo prazo de mais 03 (três) meses, a iniciar-se em 01/10/2020 e findar-se em 31/12/2020, cujo objeto 
é a prestação de serviço de licenciamento de uso e locação de Sistemas de Informatização Pública, oriundo do 
Pregão Presencial nº 001/2017, tendo como Contratada a Empresa SIMWEB SERVIÇOS DE 
INFORMÁTICA - LTDA 
 

 
Nova Redenção, 01 de outubro de 2020. 

 
 

 
 

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHALL DA S. SOARES  
Prefeita Municipal 

 
 
 

CERTIDÃO 

Certifico que o Edital acima foi afixado no 
quadro de avisos da Prefeitura Municipal. 

 
Nova Redenção, 01 de outubro de 2020. 
 
 
___________________________________ 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5293CBA4E4EBD1470ACB889351272B53

quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00765 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00765 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Decreto

                          ESTADO DA BAHIA 
      PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

        Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                          CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

_____________________________________________________________________________  
AV. NASCER DO SOL, S/N -  NOVA REDENÇÃO-BA . CEP. 46835-000. TEL. (75) 

3345 23 90  
EMAIL: pmnovaredencao@gmail.com 

 

 

 
 

DECRETO MUNICIPAL Nº. 079/2020. 
 

DISPÕE SOBRE A 
EXONERAÇÃO COLETIVA 
DE SECRETÁRIOS 
MUNICIPAIS E AGENTES 
POLÍTICOS. 

 
A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de 
suas atribuições legais e de acordo com a Lei 
Municipal nº 001/2008 - Lei Orgânica do Município 
e a Constituição Federal, 
 
Considerando que o atual mandato se encerra em 31 
de dezembro de 2020  
 
 

RESOLVE 
 
Art. 1º - Exonerar todos os secretários municipais 
e agentes políticos, da Administração Direta da 
Prefeitura Municipal de Nova Redenção - BA. 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor as 17.00 hs 
de 31 de dezembro de 2020.  
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Dê-se Ciência, Registre-se. Publique-se. Cumpra-
se. 
 
Gabinete da Prefeitura Municipal de Nova Redenção, 
Bahia, 30 de dezembro de 2020. 
 
 
 
Guilma Rita de Cássia Gottschall da Silva Soares 

Prefeita Municipal 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

294481D431A15E1A5BA1274BC7F05EF6

quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00765 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00765 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Dispensa

                        ESTADO DA BAHIA 
          PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

                     CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 
 
 
DISPENSA Nº: Nº 074/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 104/2020 
CONTRATADO: NUTRIRCOMSAUDE COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS 
CNPJ/CPF: 05.885.648/0001-06 
VALOR: R$ 6.480,00 (SEIS MIL QUATROCENTOS E OITENTA REAIS) 
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de suplementos nutricional destinado a atender 
as necessidades nutricionais de crianças em situação de vulnerabilidade no município de Nova Redenção 
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
UNIDADE: 02.06.02 -PROJETO/ATIVIDADE: 08.244.0060.2010-ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.32.00- FONTE: O  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 03 de novembro de 2020                             
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES -PREFEITA MUNICIPAL 

 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 
 
 

CONTRATO Nº: 133/2020 
PROCESSO Nº: 104/2020 
RESUMO DO OBJETO: A contratação de empresa especializada no fornecimento de suplementos nutricionais 
destinada a atender as necessidades nutricionais de crianças em situação de vulnerabilidade e que reside neste 
município.   
MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93.  
NOME DA CONTRATADA: NUTRIRCOMSAUDE COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS 
CNPJ/CPF: 05.885.648/0001-06  
VIGÊNCIA:  03/11/2020 a 31/12/2020  
VALOR DA CONTRATAÇÃO:  R$ 6.480,00 (SEIS MIL QUATROCENTOS E OITENTA REAIS) 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
UNIDADE: 02.06.02 -PROJETO/ATIVIDADE: 08.244.0060.2010-ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.32.00- FONTE: O  
 NOVA REDENÇÃO–BA  03 de novembro de 2020 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES-PREFEITA MUNICIPAL 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32B253215B65D704E795571087971550

quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00765 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00765 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                        ESTADO DA BAHIA 
          PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

                     CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 

 
 
 
DISPENSA Nº: 075/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 105/2020 
CONTRATADO: LUZIANA NASCIMENTO MOREIRA 00365585599 
CNPJ/CPF: 15.141.272/0001-89 
VALOR: R$ 4.815,00 (QUATRO MIL OITOCENTOS E QUINZE REAIS); 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para confecção de uniforme destinado a atender a Guarda 
Municipal do município de  Nova Redenção/BA. 
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/2093. 
DOTAÇÃO:  
Órgão / Unidade: 02.10.01 Atividade: 06.182.0020.2127; Elemento de despesa: 3390.39.00 Fonte: 0 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 13 DE NOVEMBRO DE 2020.                                 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES- PREFEITA MUNICIPAL 

 
 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 
 
 

CONTRATO Nº: 134/2020 
PROCESSO Nº: 105/2020 
RESUMO DO OBJETO: Contratação de empresa especializada para confecção de uniforme destinado a atender a 
Guarda Municipal do município de  Nova Redenção/BA. 
MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93.  
NOME DA CONTRATADA: LUZIANA NASCIMENTO MOREIRA 00365585599 
CNPJ/CPF: 15.141.272/0001-89 
VIGÊNCIA: 13/11/2020 a 31/12/2020  
VALOR DA CONTRATAÇÃO:   R$ 4.815,00 (QUATRO MIL OITOCENTOS E QUINZE REAIS); 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
Órgão / Unidade: 02.10.01 Atividade: 06.182.0020.2127; Elemento de despesa: 3390.39.00 Fonte: 0 
NOVA REDENÇÃO–BA  13 DE NOVEMBRO  DE 2020 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES - PREFEITA MUNICIPAL 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32B253215B65D704E795571087971550

quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00765 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00765 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                        ESTADO DA BAHIA 
          PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

                     CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 
 
 
 
DISPENSA Nº: 076/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 106/2020 
CONTRATADO: WN GASES MEDICINAIS, INDUSTRIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 
CNPJ/CPF: 04.948.875/0001-70  
VALOR: R$ 7.240,00 (SETE MIL DUZENTOS E QUARENTA REAIS); 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de oxigênio medicinal para atender as necessidades das 
unidades de saúde do município de Nova Redenção/BA. 
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/2093. 
DOTAÇÃO:  
Órgão / Unidade: 02.05.05; Atividade: 10.301.4444.2035; Elemento de despesa: 3390.30.00 Material de Consumo 
Fonte: Saúde 15% 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 10 de novembro de 2020                                 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES -PREFEITA MUNICIPAL 

 
 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 
 
 

CONTRATO Nº: 135/2020 
PROCESSO Nº: 106/2020 
RESUMO DO OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de oxigênio medicinal para atender as 
necessidades das unidades de saúde do município de Nova Redenção/BA. 
MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93.  
NOME DA CONTRATADA: WN GASES MEDICINAIS, INDUSTRIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 
CNPJ/CPF: 04.948.875/0001-70 
VIGÊNCIA: 10/11/2020 a 31/12/2020  
VALOR DA CONTRATAÇÃO:   R$ 7.240,00 (SETE MIL DUZENTOS E QUARENTA REAIS); 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
Órgão / Unidade: 02.05.05; Atividade: 10.301.4444.2035; Elemento de despesa: 3390.30.00 Material de Consumo 
Fonte: Saúde 15% 
NOVA REDENÇÃO–BA  10 de novembro  de 2020 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES-PREFEITA MUNICIPAL 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32B253215B65D704E795571087971550

quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00765 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00765 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                        ESTADO DA BAHIA 
          PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

                     CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 

 
 
 
DISPENSA Nº: Nº 078/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 108/2020 
CONTRATADO: CANEL CABOS DE AÇO DO NORDESTE LTDA 
CNPJ/CPF: 42.030.957/0001-20  
VALOR: R$ 5.174,40 (CINCO MIL CENTO E SETENTA E QATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS) 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE CLIPES P/ CABO DE AÇO E CABO DE AÇO 
DESTINADA  A  ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO/BA.  
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
DOTAÇÃO:  
Órgão / Unidade:02.11.01 Projeto / Atividade 15.451.0090.1065 Elemento de Despesa: 33903000 Fonte: 0   
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 24 DE NOVEMBRO  DE 2020                              
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES- Prefeita Municipal 

 
 
 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 
 
 

CONTRATO Nº: 137/2020 
PROCESSO Nº: 108/2020 
RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE CLIPES P/ CABO DE AÇO E CABO 
DE AÇO DESTINADA  A  ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO/BA.  
MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93.  
NOME DA CONTRATADA: CANEL CABOS DE AÇO DO NORDESTE LTDA. 
CNPJ/CPF: 42.030.957/0001-20 
VIGÊNCIA: 24 DE NOVEMBRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020  
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 5.174,40 (CINCO MIL CENTO E SETENTA E QATRO REAIS E QUARENTA 
CENTAVOS) 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
Órgão / Unidade: 02.11.01 Projeto / Atividade 15.451.0090.1065Elemento de Despesa: 33903000 Fonte: 0   
NOVA REDENÇÃO -BA– 24 DE NOVEMBRO  DE 2020 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES - Prefeita Municipal 
 
 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32B253215B65D704E795571087971550

quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00765 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00765 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Dispensa

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 

 

 

 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 
 
 
DISPENSA Nº:079/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº:109/2020 
CONTRATADO: LCL  INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ/CPF: 15.213.547/0001-23 
VALOR: R$ 2.293,85 ( DOIS MIL DUZENTOS E NOVENTA E TRES REAIS E NOVENTA E CINCO 
CENTAVOS ) 
OBJETO: contratação de empresa especializados em fornecimento de insumos para uso em equipamento 
termonebulizador e/ou termoatomatizador para uso em ações de combate ao  mosquito aedes aegypti, neste 
município.  
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
Unidade Orçamentária: 02.05.02 Fundo Municipal de Saúde 
Projeto/Atividade: 12.122.0020.2037- Manutenção das ações em vigilância em saúde  
Elemento: 3.3.90.30.00- Material de consumo 
Fonte: 2 Saúde 15% 
Fonte: 14 - Transferências dos SUS 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 10 de dezembro de 2020                              
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES-PREFEITA MUNICIPAL 

 
 
 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 
 
 

CONTRATO Nº: 138/2020 
PROCESSO Nº: Nº109/2020 
RESUMO DO OBJETO: contratação de empresa especializados em fornecimento de insumos para uso em 
equipamento termonebulizador e/ou termoatomatizador para uso em ações de combate ao  mosquito Aedes 
Aegypti, neste município.  
 MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 
8666/93.  
NOME DA CONTRATADA: LCL  INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ/CPF: 
15.213.547/0001-23 
VIGÊNCIA:  10/12/2020 a 31/12/2020  
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 2.293,85 ( DOIS MIL DUZENTOS E NOVENTA E TRES REAIS E 
NOVENTA E CINCO CENTAVOS ) 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
Unidade Orçamentária: 02.05.02 Fundo Municipal de Saúde 
Projeto/Atividade: 12.122.0020.2037- Manutenção das ações em vigilância em saúde  
Elemento: 3.3.90.30.00- Material de consumo 
Fonte: 2 Saúde 15% 
Fonte: 14 - Transferências dos SUS 
NOVA REDENÇÃO–BA  10 de dezembro de 2020 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES-PREFEITA MUNICIPAL 
 
 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD2A8BCF74131E0F0AF62F5258F74A78

quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00765 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00765 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Termo Aditivo

                         ESTADO DA BAHIA 
                        PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                        Av. Nascer do Sol, S/N, Centro, CEP 468935-000 
                        CNPJ 16.245.334/0001-65 
                            
 

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO  
1º TERMO ADITIVO DE PRAZO  

 
 

O Município de Nova Redenção torna público que firmou Termo de Aditamento de prazo do 
Contrato 078/2020, pelo prazo de mais 07 (sete) meses, a iniciar-se em 01/01/2021 e findar-
se em 31/07/2021, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para prestação de 
serviço de roço, carpina, limpeza de sarjetas, vias publicas neste município, bem como mão 
de obra especializada em coleta de lixo, zeladoria e vigilância, para atender as demandas das 
diversas Secretarias e Setores do Município de Nova Redenção /BA, oriundo do Pregão 
Presencial nº 007/2020, tendo como Contratada a Empresa RENOVA SERVIÇOS DE 
COLETAS ESPECIALIZADOS EIRELI.  
 

 

 
Nova Redenção, 30 de dezembro de 2020. 

 
 

 
 

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHALL DA S. SOARES  
Prefeita Municipal 

 
 
 

CERTIDÃO 

Certifico que o Edital acima foi afixado no 
quadro de avisos da Prefeitura Municipal. 

 
Nova Redenção, 30 de dezembro de 2020. 
 
 
___________________________________ 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A4B48274FB1E08215B96967563DAAEE


		2020-12-30T19:31:41-0300




